Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio

INDICAÇÃO N.° 18^93.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Gamara .pal de Cabo Frio.' *

Â/P R Q/V ADO4'
1 .discueeão

Em 03 // °SÒ
M

IDENTE

* ©tendendo tudo mais
■o que determina o interesse público, Iifí I C A à Beata

ca foma regimental* envio és expediente ao ExoelentlssIiBO Senhor

Prefeito í-ftmicipal solicitando restauração para os calçamentos em

pedras portuguesa® do Bairro são Cristovao, Centro da Cidade,, Cal

çaéão 'da Praia és Porte e Avenida Américo Vespmeio,

■0 Vereador que a esta

803%,

SAIA DAS SESStS&S* OPjIe^aéros to âé 1 993*

jí

K1LTG8 SCBEITO PEIEIWBE S002A

Ver» tf ~ Autor

ítE 1X1X1 £â,.X,lXâ

Ainda, mais importante que construir e manter as obras

já existentes., Estes calçamentos encontrasse bastante ■ «enifica

•dos* A demora em sua restauração acarretará maior -despesa,,, uma vez

cue as pedras desprendidas perdeu~se num: processo- contínuo,

■de suscitar críticas de pessoas que julgam estas ©br

,ãlásn.

abandonadas.

SALA DAS SESSÕES, 02 sto de Y993.

>•
'll

MLT <M 'MB. m vvswza

Veraa
Í7

l)
0

vi ■
t *

n.